
       

     
                          Warszawa, dnia 25 listopada 2021 r. 

                                                Poz. 35 

ZARZĄDZENIE 

     MINISTRA AKTYWÓW PAŃSTWOWYCH 1) 

     z dnia 24 listopada 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przyjmowania i rozpatrywania skarg, wniosków oraz 

petycji w Ministerstwie Aktywów Państwowych 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 178, 1192, 1535 i 2105) w związku z art. 253 § 5 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735, 1491 i 2052) 

oraz art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. 2018 r. poz. 870) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Aktywów Państwowych z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie 

przyjmowania i rozpatrywania skarg, wniosków oraz petycji w Ministerstwie Aktywów 

Państwowych (Dz. Urz. Min. Ak. Państ. poz. 3) w § 14 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Zawiadomienie o sposobie załatwienia petycji podpisuje dyrektor komórki 

organizacyjnej właściwej do rozpatrzenia petycji albo nadzorujący tę komórkę członek 

Kierownictwa Ministerstwa. Właściwa w sprawie komórka organizacyjna udostępnia 

zawiadomienie Departamentowi Kontroli i Audytu.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

                                                                               

Minister Aktywów Państwowych: J. Sasin 

 

                                                 

1) Minister Aktywów Państwowych kieruje działami administracji rządowej – aktywa państwowe, gospodarka 

złożami kopalin oraz łączność, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów  

z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Aktywów Państwowych  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 943). 




